АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа  2015                                                                                                                    № 42

О присвоении почтового адреса
в д. Удмуртские Ключи
        Рассмотрев заявление  председателя СПК «Коммунар» Дягелева Ю.Н. о присвоении почтового адреса  сенному складу  в д.Удмуртские Ключи , в соответствии с Федеральным законом   « О наименованиях географических объектов» от 18.12.1997 № 152   и в целях нормализации в употреблении наименований  населелнных пунктов, улиц.,  нумерации домов ,
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
          Присвоить    сенному  складу,  расположенному на территории   муниципального образования «Гулековское», почтовый  адрес:УР, Глазовский район, д.Удмуртские Ключи ул. Новая д.4.

Глава  администрации муниципального
образования   «Гулековское»                                                                               Е.Г. Касаткин